MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Procuradoria-Geral de Contas

1

ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 01/2024

O PROCURADOR-GERAL do Ministério Público de Contas do Estado

do Paraná, no uso das suas atribuições legais, especialmente com fulcro no artigo

150, I e II da LC 113/05-PR, resolve DESIGNAR como substituto para atuar à frente

do MPC/PR durante o período de se afastamento legal, de 10 de junho de 2024 a 05

de julho de 2024, o Procurador de Contas Flávio de Azambuja Berti, matrícula

TC500151.

Publique-se e cientifique-se.

Gabinete da Procuradoria-Geral, em 06 de junho de 2024

GABRIEL GUY LÉGER

Procurador-Geral do Ministério Público de Contas

	Procurador-Geral do Ministério Público de Contas